
　6 月 29 日 ( 木 )

授業参観
前期体感
    ツアー

神奈総版

年次部企画

2・3限目 ( 10：45－14：35)   授業参観
4 限目 (14：50－16：20）　　 校長先生と語る会

◎ 詳細はオレンジペーパーをご覧ください。

火7

ツアーには3つのコースがあり、お好きなコースを選んでご参加

いただけます。中でも「体感コース」は保護者が生徒と同じ立場

で授業を受けることができる神奈総ならではのイベントです。

体感ツアーって何？

オレンジペーパー配布

出欠票の回収期日

※今回不参加の方も提出をお願いしております。
ご協力よろしくお願い申し上げます。

/11

　6 月 15 日 ( 木 )

お子様に必ずチェック !!

よろず承り箱へ

出欠票を

提出！


